（二次）清远职业技术学院2011-2012年六类协议供应商招标项目评审结果公示
[发布时间：2011年08月20日 ]
我院2011-2012年六类协议供应商，采用公开招标的方式进行采购。现就本次采购的评审结果公示如下：
一、项目名称
2011-2012年学院六类协议供应商

二、采购项目简要说明

采购内容：服务
数量：6类
注：技术、商务需求详见招标文件中相关内容。
三、招标公告日期及发布媒体
公告日期：2011年06月03日至2011年06月16日
发布媒体：清远职业技术学院网（http://www.qypt.com.cn/）

四、评标信息
评标时间：2011年06月16日~08月19日
评标地点：学院西1-314室
评标委员会成员：备查
五、结果信息
（请见附件）

六、公示时间

2011年08月20日至2011年08月22日
七、联系事项
联系人：刘庆原（处长）
联系电话：13500296872
传真电话：0763-3936699

地址：广东省清远市清城区东城街蟠龙园
清远职业技术学院纪检监察室（西1-309室）

邮政编码：511510
八、质疑
各有关投标人对中标结果有异议的，可以在公示时间内以书面形式向我院提出质疑，逾期将依法不予受理。
附件：
（二次）清远职业技术学院2011-2012年六类协议供应商评审结果

清远职业技术学院
                                                         二〇一一年八月二十日
附件：

（二次）清远职业技术学院2011-2012年六类协议供应商评审结果

（注：各类协议供应商家数请见2011年06月03日校园网上发布的招标文件）
	类别
	投标人名称
	评审结果（综合评分）

	得分
	排名
	备注

	①
接待用品
	清远市清城区新城香江商行
	91.2
	1
	协议供应商2家
（学院党政办要求2家）

	清远市清城区新城萃丰粤北特产商行
	88.0
	2

	清远市清城区新城丽华商店
	75.8
	3

	②

零星工程
	清新县建业建设工程有限公司
	87.0
	1
	协议供应商4家
（学院财务基建处要求3-5家）

	清远市誉安建筑工程有限公司
	85.2
	2

	清远市美雅建筑工程有限公司
	84.2
	3

	清新县根厚建筑工程有限公司
	79.6
	4

	③

办公用品
	清远市昌泰贸易有限公司
	93.2
	1
	协议供应商3家
（学院财务基建处要求3家）

	清远市冠和办公设备有限公司
	85.0
	2

	清远市万泰办公之家有限公司
	83.4
	3

	④

办公易耗品
（办公设备维修）
	清远市勇创电脑科技有限公司
	90.2
	1
	协议供应商3家
（学院财务基建处要求3家）

	清远市冠和办公设备有限公司
	86.6
	2

	清远市万泰办公之家有限公司
	84.6
	3

	⑤

空调拆装维修
	清远市众盛冷气设备安装有限公司
	91.8
	1
	协议供应商2家
（学院财务基建处要求3家）

	弘翔制冷工程有限公司
	83.4
	2

	⑥

窗帘安装维修
	清远市清城区小市锦上添花布艺店
	98.8
	1
	协议供应商3家
（学院财务基建处要求3家）

	清新县太和镇伟业窗帘店
	94.0
	2

	清远市清城区新城达尚布艺店
	87.0
	3

	广州同修装饰材料有限公司
	86.4
	4